καθεζόμενος οὕτως ἤδη τ.

λ. διελέγετο] i. e. καθέζετο καὶ οὕτως ἤδη — διελέγετο.

D. τὸ μὴ θεμιτὸν εἶναι — ἐθέλειν δ' ἄν] h. e. ὅτι μὴ θεμιτὸν ἐστὶ — ἐθέλοι δ' ἄν — ὁ φιλόσοφος ἔπεσθαι. Monui, ne quis ἄν cum ἔπεσθαι connectendum putet. Praeterea Hirschig.

λ. διελέγετο] i. e. καθέζετο καὶ οὕτως ἤδη — διελέγετο.

D. τὸ μὴ θεμιτὸν εἶναι — ἐθέλειν δ' ἄν] h. e. ὅτι μὴ θεμιτὸν ἐστὶ — ἐθέλοι δ' ἄν — ὁ φιλόσοφος ἔπεσθαι. Monui, ne quis ἄν cum ἔπεσθαι connectendum putet. Praeterea Hirschig.

λ. διελέγετο] i. e. καθέζετο καὶ οὕτως ἤδη — διελέγετο.

λειν δ' ἄν τῷ ἀποθυήσκοντι τὸν φιλόσοφον ἔπεσθαι; Τί δαί, ὦ Κέβης; οὐκ ἀκηκόατε σύ τε καὶ Σιμμίας περὶ τῶν τοιούτων Φιλολάῳ συγγεγονότες; Οὐδέν γε σαφές, ὦ Σώκρατες. Ἀλλὰ μὴν κἀγὼ ἐξ ἀκοῆς περὶ αὐτῶν λέγω· ἃ μὲν οὖν τυγχάνω ἀκηκόως, φθόνος οὐδείς λέγειν. καὶ γὰρ ἴσως καὶ μάλιστα πρέπει μέλλοντα ἐκεῖσε ἔ

D. σαφές] σαφῶς Bodl. Tub. Quod si verum est, pertinet ad verbum ex antegressis repetendum ἠκούσαμεν. conf. Euthyphr. 7 A εἰ μέντοι ἀληθῶς. Adverbium probat Hermann. Sententia σαφές requirit. Apparet enim rem ipsam ut incertam notari, non audiendi modum.

ἃ μὲν] V. μέντοι in vitis codicibus fere omnibus, ut videtur.

correxīt αὐτόν ἑαυτὸν βιάζεσθαι. Quo certe non opus. Subiectum est τινά, quod apud infinitivum pendentem usu pervulgato reticetur. conf. 61 C.

Τί δαί, ὦ Κ.; οὐκ ἀκηκόατε —] Ex hoc loco Boeckhins in Philolao p. 104 sqq. collegit fieri potuisse, ut Plato iam adolescens accuratiore philosophiae Pythagoricae notitia per Philolaum olim Thebis commoratum imbueretur. De quo nobis aliter videtur. Nam quod Socrates Ceбетem ac Simmiam interrogat, audiverintue aliquid a Philolao, utpote Thebis versato, de morte voluntaria, illi autem respondent improbasse quidem illum hoc mortis genus, nec tamen sententiae suae rationes clare ac perspicue explicavisse, est id profecto eiusmodi, ut prope contrarium probare videatur. Nam primum quidem Thebani amici fatentur Philolai rationem sibi mansisse obscuriorem. Unde colligi licet eam ne Thebis quidem satis tum innotuisse. Deinde Socrates ipse claris verbis testatur sibi sapientis illius doctrinam plane mansisse ignotam. Quibus verbis Plato videtur significare Socrate vivo nullam dum rationis Philolai-cae notitiam Athenas perlatam fuisse. Nimirum ut paucis dicamus, quid nobis videatur, usus est Plato hic artificio callidissimo, quo significaret, quid de disputatione Socrati tributa sentiendum esset. Cui cum non pauca adscripserit, quae ex

doctrinae Pythagoricae fontibus ducta sunt, hoc loco sibi faciendum putavit, ut ea aliquo modo indicaret non iam ipsi Socrati nota fuisse, sed a semet ipso inde esse repetita et per dialogi verisimilitudinem huic tributa.